PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

報道関係各位                                        2012年 5月22日（火）

株式会社シーアンドシーメディア

パーフェクトワールド運営チーム/広報

ハイファンタジーMMORPG『パーフェクトワールド -完美世界-』

2012 年 5 月アップデート「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」

実施のお知らせ

米国NASDAQ上場企業であるPerfect World. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社

シーアンドシーメディア（以下：当社）は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト

「MK-STYLE」でサービスを行うハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美

世界-」におきまして、本日2012年 5月 22日（火）、5月アップデート「時空を超える絆

‐夢幻宮‐」を実施しましたのでお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

■2012 年 5月アップデート「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」本日実施！

＜2012 年 5月アップデート 「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」特設サイト URL＞

http://www.mk-style.com/url/ZOVkLV

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/ZOVkLV

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■2012 年 5月アップデート「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」本日実施！

2012年 4月に 5周年を迎えたパーフェクトワールドでは、本日2012年 5月 22日（火）に 5月

アップデート「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」を実施いたしました！

アップデート特設サイトでは“仲間との絆で繋がる”新ダンジョン「夢幻宮」の実装や新作ファッショ

ンアイテム、期間限定有料アイテムなどの情報を公開しております！

【2012 年 5月アップデート 時空を超える絆 ‐夢幻宮‐】

■実装内容

・“仲間との絆で繋がる”新ダンジョン「夢幻宮」の実装

・新作ファッションアイテム「レオパード」シリーズ（男性専用）の実装

・新作ファッションアイテム「パンサー」シリーズ（女性専用）の実装

・期間限定有料アイテム「ムーンライト BOX」の実装

◆“仲間との絆で繋がる”新ダンジョン「夢幻宮」

蓬莱で冒険者を待ち受けていたもの。それはパーフェクトワールドの"時"を奪わんとする

恐るべき計画であった。

戦いの舞台は、仲間との絆で繋がる新ダンジョン「夢幻宮」へ――

遥かなる時空を超える思惑が今、明らかとなる！

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

新ダンジョン「夢幻宮」は通常のダンジョンとは異なり、最大 10 人でパーティを組み、各パーティ

メンバーがリレー形式でクエストを進めていくダンジョンです。

「夢幻宮」には 8 つに区切られた各ゾーンが存在し、そのゾーンでのクエストを各担当メンバーが

クリアしていきます。全てのゾーンに光が灯ったその時、封印されたボスモンスターとの対決が始

まるでしょう。

◆新作ファッションアイテム「レオパード」シリーズ（男性専用）

ワイルドなヒョウ柄ファッションをオシャレに着こなすことができる「レオパードシリーズ」を実装！

頭のワンポイントなど、ワイルドな中にも遊び心を忘れないファッションとなっております！

※レオパードジャケットご購入時、レオパードグローブが付いてきます。

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆新作ファッションアイテム「パンサー」シリーズ（女性専用）

大胆なヒョウ柄のストッキングが目を引く「パンサーシリーズ」が新しいラインナップとして登場！

セクシー＆ワイルドをアピールしよう！

※パンサードレスをご購入時、パンサーグローブが付いてきます。

◆新規飛行アイテムも当たる！ 新クジアイテム「ムーンライト BOX」

新ファッションの他に、新規騎乗ペットや人気アイテムが当たる「ムーンライト BOX」の販売を開始

いたしました。期間限定販売となりますので、ぜひこの機会にご入手ください！

＜ムーンライト BOX＞

新規飛行アイテムとも交換できる「乗風飛行交換券」やレア騎乗ペット「ユニコーン」が当たる新く

じアイテム。その他にも、冒険に役立つアイテムや強力な武器の交換に必要なアイテムが手に

入リます。

＜2012 年 5 月アップデート 「時空を超える絆 ‐夢幻宮‐」特設サイト URL＞

http://www.mk-style.com/url/ZOVkLV

http://www.mk-style.com/url/ZOVkLV

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

【イベント＆キャンペーン実施中！】

■クエストキングからの挑戦状！

・イベント概要

2012 年 5 月 18 日(金) ～ 2012 年 5月 31 日(木)の期間中、非重複のクエストを

クリアした数に応じて報酬を受け取る事ができる NPC「クエストキング」が出現します。

・イベント開催期間

2012 年 5 月 18 日(金)20:00 ～ 2012 年 5 月 31 日(木)

＜「クエストキングからの挑戦状イベント」詳細はこちら＞

http://www.mk-style.com/url/fPkA5n

■スピカ応援！クラス昇格キャンペーン

・キャンペーン概要

スピカワールドにてキャンペーン期間中に、キャラクターのクラスが「アマチュア」に

昇格された方に「修行の書 交換券」を、キャラクターのクラスが「ミドル」まで昇格された方に

は、「修行の書 交換券」と「黄金神守交換券」をプレゼントいたします。

・キャンペーン開催期間

2012 年 5 月 18 日(金)0:00 ～ 2012 年 5 月 31日(木)23:59

＜「スピカ応援！クラス昇格キャンペーン」詳細はこちら＞

http://www.mk-style.com/url/vJOcqs

http://www.mk-style.com/url/fPkA5n
http://www.mk-style.com/url/vJOcqs

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

美しいグラフィックでユーザーの皆様を魅了する『パーフェクトワールド』は、この 4 月に正式サービス

開始から 5 周年を迎えました！ これからも毎月アップデートでさらにパワーアップする『パーフェクトワ

ールド』にご期待ください！

◆ハイファンタジーMMORPG 『パーフェクトワールド -完美世界-』とは：

（公式サイト URL ： http://www.mk-style.com/url/Colxyy）

『パーフェクトワールド -完美世界-』とは、2007 年 4 月 9 日に日本にて正式サービスを開始し

「WebMoney Award2007」において「新規タイトル賞」「BestGames 賞」の 2 冠を達成、「WebMoney

Award2009」では「Best Games 賞」、オリコン顧客満足度ランキング オンラインゲーム部門 2 年連続

「ユーザーが選ぶオンラインゲームのビジュアル満足度 1 位」を戴きましたハイファンタジーMMORPG

です。

「人間」「エルフ」「妖族」「海龍族」「神霊族」の 5種族で構成される超美麗なファンタジー世界を、時には

地平線を眺望できるほどの上空まで空を飛び、時には巨大な鳥を操り、時には自分自身が白い虎に

変身し駆け巡ることができ、さらには人魚になって大海原を自由に泳ぐことができる、他のゲームには

ない「自由度の高さ」が魅力となっております。

また、雄大な自然を忠実に再現した「優れたグラフィック機能」や、「理想のアナタ」「面白顔」「本当の自

分」など個性的なキャラクター顔を作成することで、無限の可能性が広がる「キャラクターメイキングの

充実」など、オリジナリティあふれるオンラインゲームです。

http://www.mk-style.com/url/Colxyy

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

※開発会社名称が現在「Perfect World」となっておりますので、弊社よりご紹介させていただく「パーフ

ェクトワールド -完美世界-」の情報につきましては、お手数ですが「パーフェクトワールド（カタカナ表

記）」で統一していただけますよう何卒お願い申し上げます。

株式会社シーアンドシーメディアについて

（設立日：2001 年 6 月 15 日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲー

ムパブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラ

インゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

（ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会

員を保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツ

を提供することで、MK-STYLE 会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL：http://yg.mk-style.com/

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World（フォーセイクンワールド）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS（タルタロス）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://dw.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://dw.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/